Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA N° DO PAGAMENTO
0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:QCNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
19/07/2023 | 190772023 | 19/07/2023 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295~ 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou ' 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - 114 905 381/0001-54 | 02972022 406 RS 1473588 | 18012024 11.801 QuITADA
2107203 | 2107203 | 21/0772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 107 M N NOGUERAINFORMATICA T o7 610 338/0001-04 | 015/2023 16564 RS 321945| 18/01/2024 551.109.000.022.581 QuITADA
21/07/2023 | 210772023 | 21/07/2023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 107 M N NOGUERAINFORMATICA T o7 610 338/0001-04 | 015/2023 2024 RS 369,80  18/01/2024 551.109.000.022.581 QuITADA
21/07/2023 | 210772023 | 21/07/2023 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %%~ 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 2102 - ANALSYS LABORATORIO 1 5g 463 383/0001-46 |  011/2022 10641 Rs  18.80401| 18/01/2024 553.526.000.111.725 QuITADA
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 21070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~ 3-3-00-3-00 - Oulios emvicos de [ 55, _ 15¢ MORALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 38 RS 2178465 18/01/2024 551.140.000.023.921 QuITADA
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300~ 3-3-90-39:00 - Oulios 5eVigos de T ) _ y0qe MoRATS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 39 R$  19.488,00| 18/01/2024 551.140.000.023.921 QuITADA
26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 5-5:0-39-00 - OUli0S SeNVIcos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00
— [ 300-3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde lorefon Pessoa e O 10.811.772/0001-67 |  002/2022 182 RS 13.479,00
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 15080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ° e, Bem ou e FTOA- 1 14.908.381/000154 | 0292022 407 R$  17.217,77
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | o >>~0->20) - Matena), Bem ou e e A1 o1.452.008/0001-80 | 0292022 884 R$  10.119,88
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20 550 oy f:,"'a,_mff:f rouam A1 o1.452.008/0001-80 | 02972022 885 RS 9.862,24
— - 5 em ou | 1795~ JOSINEIDE MARIA DE SOUSA
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080005 _| 308 - Fuo Municpal de Salde | 0L 0 e e i B 01.452.098/0001-80 |  029/2022 886 RS 913674
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 07 S utros Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 |  011/2022 10934 RS 20.604,95
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 31070015 | 3008 - Fundo Mariciplde Seide | 00 % f f’g iz ?Lg}jﬁ“ﬁf{ixg’s % | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 218 R$  33.540,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 5-3:20-39-00 - OUNIOS SEVIOS G T g _ cpp| o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 RS 42.120,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 5r3:20-39-00 - Oulros ol <G9S % | 5 CaLoS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/000148 | 022/2019 220 R$  25.870,00
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 4090001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 296932?\23;’& Mater ,'_rff:’r‘f” 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 0292022 95 RS 217435
— 397 - 3583500 " Glitros Senvicos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO
18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide %3-90.39.00 - Outros 2env e O 08.463.383/0001-46 | 011/2022 11190 R$ 119764
12/10/2023 12/10/2023 12/10/2023 12100001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 033/2022 457 R$ 2.421,60
06/11/2023 | 06/11/2023 | 06/11/2023 30100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2o~ 3:3-90-32.00 - Material, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - T4 95 351/0001-54 | 02972022 412 RS  18.541,08
12023 | 17112003 | 1771172023 1110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0~ 3:3-00-3-00 - Oulios Semvicos de [ 2102 - ANALISYS ABORATORIO 1~ g 463 383/0001-46 |  011/2022 11672 RS 420981
— 300 3.3.80.35.00 - Oufros Senvicos de | 1438 - WARG TECH COMERCIO E
17112023 | 17112023 | 1771172023 8110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide %3.90.39.00 - Outros 2env R T o 07.969.641/0001-06 147223 1195 R$  3.70000
. -3.3.90.39.00 - i Confe bra de Ord
17/112023 | 17/11/2023 | 17/101/2023 16110004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 3390.39.00 Oulios Sendcos de | - 1o5; . pr R coSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001:96 |  26/2023 518 R$  12.080,00| 18/01/2024 551.588.000.038.170 o e et
29/11/203 | 29/11/2023 | 2971172023 21110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10>~ "' N NOCUEIRAINFORMATICA T 7 619 33/0001-04 |  015/2023 17237 R$ 129998
. -3.3.90.39.00 - i Conf
06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 30110003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0 3Tzri’gi :)Z ?%escs);‘:‘;irfjgg"s de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 26/2023 523 R$  15.650,00 | 18/01/2024 551.588.000.038.170 °"C‘:;nm:| D%‘f::;i;ig;jem
- . 394 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORIO
14/12/2023 | 14122023 | 14/1212023 30110008 | 3008 - Fundo Municipal de Salde 3-3.90.39.00 - Outros Sery NALISYS LAROY 08.463.383/0001-46 | 011/2022 11924 R$  19.555,03
. -3.3.90.39.00 - i Conf
19/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 15120004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 300 - 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 26/2023 533 R$  14.860,00 |  18/01/2024 551.588.000.038.170 onforme Quebra de Ordem
Terceiros - Pessoa Juridica Cronologica Publicada
05/01/2024 | 05012024 | 05/01/2024 27120003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0~ 2-0-0-39-00 - OUOS S8NVIOS 4 | 1507 p R R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  26/2023 536 R$  15.980,00
= Daccna luridica
16/01/2024 | 16/01/2024 | 16/01/2024 15010005 | 3008 - Fordo Muricpl de sadae | 0% f 23 fz 00 - OUlros SeVTOS @& | {057 o p g COSTAE CIA LTDA | 23.588740/0001:96 | _ 26/2023 542 RS 14.210,00
17//01/2024 | 17//01/2024 | 17/01/2024 12010002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0 - 3-3 2231?:2 Mfi"i'rjfz ou | 31~ DROGARIAMICAELENSELTDA - [ 14 905 381/0001-54 |  024/2023 416 R$ 2182024
17//012024 | 17770172024 | 177012024 15010007 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 1620 - 3:3-90-39.00 - Oulros Sevicos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO [ g 463 383/0001-46 |  011/2022 12176 RS 18.644,05
Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das D com Acdes e Servicos Piblicos (FUS]
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N Fl:;‘c':\?_TA Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
21/12/2023 | 21/12/2023 | 21/12/2023 18120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 5-3:20-39-00 - OUlios Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 18 RS 1.000,00|  01/02/2024 20.105 QUITADA
05/01/2024 | 05012024 | 05/01/2024 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *11 PRO-RAD CONSITTORESEM 157 380.086/0001-74 | 1072023 21479 [ Rg 94,50 |  01/02/2024 550.010.000.009.911 QuITADA
05/02/2024 | 05/02/2024 | 05/02/2024 2020013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1>+~ 3>-90-39-00 - Oulros Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 2 RS 1.000,00
Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das D« com Acdes e Servigos Piblicos (FUS
CRONOLOGIA N°DO | o DANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM|BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacéo de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracéo Piiblica e/ou da populacdo do municipio.
CRONOLOGIA DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N Fl;:c':\?_TA Valor (R$) DATA DO O I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACEO ARP. PAGAMENTO
20/12/2023 | 20/12/2023 | 20/12/2023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 So-o0-2000 - OUIOS 3eVIQoS 0 T34, _ aR[a NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  01/2023 % R$  335000| 01/02/2024 551.109.000.004.160 QuITADA
2120203 | 221202023 | 2271272023 2010019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 S-o-o0-2000 - Oulios Servigos de T 1935 - FRANCISTO TARQUISON 1 42.182.729/0001-76 | 009/2022 128 R$  141000| 01/02/2024 20.106 QUITADA




T éncia de do Si Unico de Saiide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Servica Para DistrihiicAn Gratuita

MEDICAMENTOS | TDA

Fonte de 114 -T éncia de do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO HDATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 1080009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17223 29 R$ 5.760,00 |  01/02/2024 20.101 QuITADA
28/09/2023 28/09/2023 | 28/09/2023 25090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 17/223 31 R$ 7.200,00 |  01/02/2024 20.102 QuITADA
06/11/2023 06/11/2023 | 06/11/2023 25100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 17223 32 R$ 4320,00|  01/02/2024 20.103 QuITADA
07/12/2023 07/12/2023 | 07/12/2023 4120003 3008 - Fundo Municipal de Sade | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 34 R$ 5.760,00
22/12/2023 22/12/2023 | 22/12/2023 1120010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 36 R$ 5.760,00

19/01/2024 |  19/01/2024 19/01/2024 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1615 - 3'3'9{?;‘12;32; Material d& | g39 . HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 37 R$ 5.760,00

Fonte de 16000000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recu da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARE PAGAMENTO ORDEMBANCARIA
13/09/2023 13/09/2023 | 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$  21.060,00
10/11/2023 10/11/2023 | 10/11/2023 20100009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 465 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 23/2023 1872 R$ 4.737,75
— [ 1709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1235 - ANTONIO CAVALCANTE PINTO
18/01/2024 18/01/2024 | 18/01/2024 2010012 3008 - Fundo Municipal de Satide o e N e 32.127.100/0001-70 06/2023 3538 R$ 4.100,00
— 1709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 25 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE
19/01/2024 19/01/2024 | 19/01/2024 2010017 3008 - Fundo Municipal de Satide o e T AMENTOS | Ton 10.538.476/0001-34 06/2023 8753 R$  17.133,32
30/01/2024 30/01/2024 | 30/01/2024 2010014 3008 - Fundo Municipal de Satde | /00~ >-3-20:32.00 - Material, Bem ou [ 5,q; _ ¢61ay0 NUNES CARDOSO | 05.988.689/0001-28 06/2023 119 R$ 1.072,40
Servica Para DistrihiiicAa Gratuita

05/02/2024 05/02/2024 | 05/02/2024 21/03/7403 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 170 - 3:3-90-32.00 - Material, Bem ou | 1237~ TERRA SUL COMERCIODE | 3 364 675/0001-48 06/2023 7486 R$ 1.774,00

Fonte de : 16000000 - T éncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PROCESSO INDENIZATORIO
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ORDEM BANCARIA
— | 387-3.1.0093.00 - Indemizagbes ¢ | 1237 - TERRA SUL COMERCIO DE
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 7110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 90 nd o CONERC] 32.364.622/0001-48 05490 5648 R$  160200| 01/02/2024 550.132.000.081.132 QuITADA
Fonte de 16000000 - T ia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T CNEI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040018 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1652 R$  85.957,50
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1653 R$  45.087,73
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1650 R$  84590,90
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-01 |  12/2023 1035 R$ 673005
- | 393 -3.3.50.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3390.39.00 - Outros Sery P 10.811.772/0001-67 | 002/2022 181 RS 1417270
01/09/2023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 181 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1088 R$ 204145
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1080030 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2> ~ -3-90-39-00 - Oulros Servicos de 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 R$ 1293810
04/09/2023 04/09/2023 04/09/2023 28080003 3008 - Fundo Municipal de Satide 02, O“m’s Servigos de 321- MAQDELIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1193 R$ 3.950,20
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 20100003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude ?‘Lg{‘\‘:":iff;‘;‘g"s de 321 - MAQDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1216 R$ 2.804,00
27/10/2023 | 27/10/2023 | 27/10/2023 19100001 | 3008 - Fundo Municipal de Sajde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T.J DE AQUINO - ME 10482.689/0001-91 |  12/2023 1120 RS 125126
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 19100002 | 3008 - Fundo Municipal de Sajde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4987 R$  2.880,00
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 31100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4996 RS 3.270,00
0711203 | 0711203 | 0771172023 25100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCANJO COLACRDA T 49 373 0531000170 | 0972023 958 R$ 581478
0711203 | 0711203 | 0771172023 25100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACRDA T 49 373 0531000170 | 0972023 959 RS 10.872,90
— - - 395~ DEPOSITO DE GAS Z RMADS
09/11/2023 | o9/11/2023 | o0911/2023 11100005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oo 15.866.751/0001-62 | 034/2022 8511 R$ 111143
10/11/2023 | 10112023 | 10/11/2023 10110021 | 3008 - Fundo Municipal de Sajde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 0372022 5042 R$ 564000
2023 | 17112003 | 1771172023 10110023 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | aere Oraionoes COMERCIODE 1 5g 6o6.061/0001-63 | 242023 2326 R$ 5292981
2112023 | 21112023 | 211172023 17110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 8226 RS 1698,00
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 | 09/2023 740 R$ 310388




— 1 393 - 3.3.90.39.00 - OUG0S Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
15/12/2023 15/12/2023 | 15/12/2023 30110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide S o ot Ao BeeRs 10.811.772/0001-67 |  002/2022 192 R$ 2115570
19/12/2023 19/12/2023 | 19/12/2023 30110014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 753 R$ 8.335,36
22/12/2023 22/12/2023 | 22/12/2023 20120001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 33/2023 784 R$ 274,93
09/01/2024 09/01/2024 | 09/01/2024 28120020 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 |  032/2023 2041 R$ 1.424,14
05/01/2024 05/01/2024 | 05/01/2024 12120003 | 3008 - Fundo Municipal de Sa(ide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 33/2023 8510 R$ 1.752,00
17/01/2024 17/01/2024 | 17/01/2024 2010015 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9&?&?&; Materialde 559 . JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 765 R$ 8.551,29
17/01/2024 17/01/2024 | 17/01/2024 2010016 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'92532;?3(; Materialde 559 . JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 759 R$ 485,48
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 4010003 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 19 373.023/0001-70 09/2023 1010 R$ 2.279,30
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 4010004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 19 373.023/0001-70 09/2023 1028 R$ 5.495,31
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 4010005 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 19 373.023/0001-70 09/2023 1029 R$ 2.647,82
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 18010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 19 373.023/0001-70 01/2023 1036 R$  12.029,00
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 18010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 19 373.023/0001-70 09/2023 1039 R$ 7.642,95
22/01/2024 22/01/2024 | 22/01/2024 19010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de | 1706 - MIGUEL ﬁﬁfﬂ\”o COLACADA 49 373.023/0001-70 09/2024 1042 R$  12.636,19
23/01/2024 23/01/2024 | 23/01/2024 4010006 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 33/2023 8559 R$ 2.190,00
29/01/2024 29/01/2024 | 29/01/2024 22010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9‘9&2;?3(; Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1967 R$  85.076,10
CRONOLOGIA ) N N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO o CAI
CRONOLOGIA ) N NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO = ARP PAGAMENTO o CAI
25/12/2023 25/12/2023 | 25/12/2023 22120001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 3'3'92;\?2;&2; Material de 5598 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2361 R$  17.476,63| 08/01/2024 10.801 QUITADA
25/12/2023 25/12/2023 | 25/12/2023 22120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 3'3'92;\?2;&2; Material de 5598 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2362 R$  50.517,00 |  08/01/2024 10.802 QUITADA
25/12/2023 25/12/2023 | 25/12/2023 22120003 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 3'3'92;\?2;&2; Material de 5598 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2364 R$  12.938,60 |  08/01/2024 10.803 QUITADA
25/12/2023 25/12/2023 | 25/12/2023 22120004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1186 - 3'3'92;\?2;&2; Material de 5598 - R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA| 33.853.517/0001-82 06/2023 2367 R$  20.120,00| 08/01/2024 10.804 QUITADA
CRONOLOGIA ) ~ N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO

Tarrairne = Pacena Turidica

Fonte de 16000000 - Tt réncia Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA ) .. . L) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) TN JUSTIFICATIVA
protacaio |aTesTa L10uTRACED
197102023 | 1971012023 | 19/10/2023 5100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  09/2023 725 R$ 560,35 |  01/02/2024 551.140.000.019.330 QUITADA
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 24100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 757 RS 720,00 |  01/02/2024 551.140.000.022.130 QUITADA
07711203 | 0711203 | 0771172023 25100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARGANJO COLACADAT 19 375 0531000170 | 0172023 960 RS 327894| 01/02/2024 551.140.000.032.608 QUITADA
07711203 | 0711203 | 0771172023 25100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARGANJO COLACADAT 49 375 0531000170 | 0972023 961 R$  156072| 01/02/2024 551.140.000.032.608 QUITADA
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 25100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 728 R$ 622,43  01/02/2024 551.140.000.019.330 QUITADA
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 769 RS 576,00 |  01/02/2024 551.140.000.022.130 QUITADA
147122023 | 14/12/2023 | 14/12/2023 30110007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 780 R$ 400650 | 01/02/2024 551.140.000.022.130 QUITADA
19/12/2023 | 197122023 | 19/12/2023 30110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 752 R$ 587,64|  01/02/2024 551.140.000.019.330 QUITADA
22/01/2024 | 22/01/2024 | 22/01/2024 19010002 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 10> - >->-90-30.00 ~Materialde T 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 6531000170 | 01/2023 1002 RS 138240  01/02/2024 551.140.000.032.608 QUITADA
22/01/2024 | 22/01/2024 | 22/01/2024 4010001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 10~ 55003000 -Materialde 1 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 19 373 0931000170 | 01/2023 1003 RS 1719,9 |  01/02/2024 551.140.000.032.608 QUITADA
22/01/2024 | 22/01/2024 | 22/01/2024 4010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 10>+~ 3->-°0.-30:00 - Materialde [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 5531000170 | 01/2023 1004 RS 1.990,22|  01/02/2024 551.140.000.032.608 QUITADA
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
o NrE Unidade O tari Despesa / Descriga Credor/Forneced CNPJ / CPF conTrato /| NOPANOTA [\ s) PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA r Emp. nidade Orcamentaria pesa Cricao redor/Fornecedor alor |
[-7-Ya% aValal Wa ATECTN LIAUTNACRA = ARD FISCAL ORDEM BANCARIA
13/12/2023 | 131272023 | 131212023 30110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7>~ 33903900 - Oulros Servicos de 1456 - T G Q DE LIVA 29984569/0001-10 | 045/2023 1493 RS 22.450,00
erceiros - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saiide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO FM—A Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUTDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
28/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 20 ~ 5::20-39-00 - OUlT0S S@IVIcOS de [ y481 _ ARNEUDO PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 07/2023 3 R$ 2.500,00 | 01/02/2024 20.104 QUITADA




13/12/2023 13/12/2023 | 13/12/2023 30110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 1456 - TG Q DE LIMA 29984569/0001-10 045/2023 1492 R$  22.450,00 |  01/02/2024 551.140.000.033.224 QUITADA
25/01/2024 25/01/2024 |  25/01/2024 22010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | “°80 3P3ri?r23 OSPQS:‘B"]‘?‘SHZEQ';”S de | 538- STERE"IZFT'BIZO HOSPITALAR 157 .003.103/0001-61 04/2022 21 R$ 1.260,00 |  01/02/2024 551.109.000.045.541 QuITADA
25/01/2024 25/01/2024 | 25/01/2024 22010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 680 3P3ri?r23 OSPQS:‘B"]‘?‘SHZEQ';”S de | 538- STERE"IZFT'BIZO HOSPITALAR 157 .003.103/0001-61 04/2022 33 R$ 1.260,00 |  01/02/2024 551.109.000.045.541 QuITADA
25/01/2024 25/01/2024 | 25/01/2024 22010003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | “680 3P3ri?r23 OSPQS:‘B"]‘?‘SHZEQ';”S de | 538- STERE"IZFT'BIZO HOSPITALAR 157 .003.103/0001-61 04/2022 51 R$ 1.470,00 |  01/02/2024 551.109.000.045.541 QuITADA
25/01/2024 25/01/2024 |  25/01/2024 22010004 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 080 33 +90.39.00 - Outros Servigos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR | 453 103/0001-61 04/2022 102 R$ 840,00|  01/02/2024 551.109.000.045.541 QuITADA
erceiros - Pessoa uridica LTDA
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Fa
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP T ORDEM BANCARIA
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 R$ 2.513,80
23/02/2023 | 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7 520 utros Servicos de 1780 crome DMENTOS 44 140,080/0001-05 | 41/2021 608 R§  13.005,00
20/03/2023 20/03/2023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2~ 3. f ?g 32 ?Lg::r?lsmijcos de | 1780~ BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 140,080/0001-05 | o014/2021 624 R$  13.005,00
24/04/2023 24/04/2023 24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°7~3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de T 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ 140,080/0001-05 41/2021 647 R$  13.005,00
arreirne - Pacena luridica FIRFIT
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 |  033/2022 3274 R$ 1.721,35
25/05/2023 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | *%7 ~3:3:90.39.00 - Oulros Senvicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 149, 030/0001-05 014/2021 665 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
13/06/2023 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 R$ 3.779,32
20/06/2023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAC LINDOMAR DEALMEIDA |10 611 775000167 | 00772023 170 R$ 8.820,59
06/07/2023 | 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *7~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 140 0g0/0001-05 | 01472021 675 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
24/07/2023 | 240772023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 | 0152023 3404 R$ 2.869,57
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°7 ~3:3:90.39.00 - Oulros Senvicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |, 149,080/0001-05 |  014/2021 688 R$  13.005,00
arcairne - Pacena luridica FIRFEIT
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | > > 2000 LINDOMAR DEAIMEIDA 114 611 775/0001-67 | 007/2023 183 R§ 1214140
23/08/2023 | 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *7 ~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 140, 0g0/0001-05 | 01472021 698 R$  13.005,00
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0~ 3 350500° Ou"ﬁfel""‘?“ de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 RS 12.00540
04/10/2023 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *7 - 3T3 "50.35:00 - Gutos Servicos de | 1780 - BRAGA EFPREENDIVENTOS 11.140.080/0001-05 |  014/2021 711 R$  13.005,00
arceirnc - Dacena luridica - TBTQDFEl T(;AS > TRVMACS
19/10/2023 19/10/2023 | 19/10/2023 1100002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 200 ~ DerOoHTO DE 15.866.751/0001-62 |  034/2022 8451 R$ 113,99
09112023 | 09112023 | o09/11/2023 9110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*° ~JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |1 g1 775000167 | o007/2023 187 R$  19.774,00
09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 9110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.80.39.00 - Material de Consumo | >+ - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |1 g1, 773000167 | 007/2023 189 R$ 1171070
13/12/2023 13/12/2023 | 13/12/2023 21110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 0152023 135 R$ 393,33
19/01/2024 | 19/01/2024 | 19/01/2024 19010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1680 ~3-3:9039.00 - Material de [ 545 - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA | 1 g1 775000167 | 007/2023 196 R§  8.862,50
31/01/2024 | 31/01/2024 | 31/01/2024 29010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°/ - 3-3:90.39.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 795 R$ 3.705,56
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide Bucal
CRONOLOGIA . L. . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIouIDACAO ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 | 18/04/2023 20030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28
13/09/2023 13/09/2023 | 13/09/2023 5000004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 08/2023 1810 R$  60.114,07
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1811 R$ 27.202,58
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 16110014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 08/2023 1410 R§  71.766,23
15/01/2024 | 15/01/2024 | 15/01/2024 12010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1612 - 3-3:90-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 |  08/2023 1952 R$ 1605545
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA i i B NEDO N° DA NOTA PAGAMENTO
SATADO—TDATADO SATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF contrato/ | MDY Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
prOTOCOLO |ATESTO LToutnacin ARP ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . » . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO JUSTIFICATIVA
pROTOCOLO |ATESTO LToutnacin ARP ORDEM BANCARIA
17/11/223 17/11/2023 17/11/2023 16110005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2/~ 4':490'5.2'00 - Equipamentos e | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA |, ¢ 338/0001-04 015/2023 17212 R$ 1.299,98|  01/02/2024 551.109.000.022.581 QUITADA
aterial Permanente I TDA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018,
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como ede publico (Inciso I - D com C { para que portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piblica de ensino))
CRONOLOGIA | PAGAMENTO

| N° DO

| N° DA NOTA |




DATA DO DATA DO DATA Nr emp. unigage urcamentaria vespesa / vescrigao Lreaor/ rorneceaor (TR LUNIKAIU / valor (KK3) DATA DO JUSIIFILAILVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUTDACAO ARP [EES PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
20/12/2023 | 29/12/2023 | 29/12/2023 27120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /° - M- B: COM- EDERIVADOS DE [ 48 345 698/0001-99 04/2023 966 R$ 482503 |  08/01/2024 80.101 QUITADA
PETROIFN I TDA
20/12/203 | 20/12/2023 | 29/12/2023 27120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /0~ " B; COM: EDERIVADOS DE T g 345 695/0001-99 04/2023 967 R$ 349092  08/01/2024 80.102 QUITADA
PETROIFN 1 TNA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 693 R$ 207471 | 10/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 694 RS 380084 10/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 695 R$ 1.767,56 |  10/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 696 RS 1.684,32|  10/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 698 R§ 420926 10/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 697 R$ 62459  10/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
03/01/2024 | 03/01/2024 | 03/01/2024 2010008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1675- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 699 R§ 2001647 | 10/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010001 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| ~© "~ B; COM- EDERIVADOSDE 1~ g 345 695/0001-09 04/2023 395 R$ 567017  17/01/2024 11.701 QUITADA
17/01/2024 17/01/2024 | 17/01/2024 16010002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /° - B: COM. EDERIVADOSDE |- g5 345 6g/0001-09 04/2023 3% R$ 5.606,05| 17/01/2024 11.702 QUITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 718 R$ 205445 17/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 719 RS 378938  17/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 720 R$ 1.852,44|  17/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 721 RS 167533  17/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 722 R$ 597,59|  17/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 723 RS 383543| 17/01/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
17/01/2024 | 17/01/2024 | 17/01/2024 16010009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1675- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 724 R§ 2117359 |  17/01/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
31/01/2024 | 31/01/2024 | 31/01/2024 31010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 0~ ™ B; COM- EDERVADOSDE T g 345 698/0001-99 | 0472023 1050 R§  5157,11| 02/02/2024 20,201 QUITADA
PETROIFN I TDA
31/01/2024 | 31/01/2024 | 31/01/2024 31010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1633- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 0~ " B; COM- EDERIVADOSDE T g 345 695/0001-99 04/2023 1051 R$ 5364,13 |  02/02/2024 20.202 QUITADA
PETRNILEN | TNA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 745 R$ 2.073,67|  02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 746 R§ 406753 | 02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 747 R$ 2.109,04|  02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1539- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 748 R$ 1631,80 |  02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1740- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 749 R$ 681,87  02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1633 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 750 R§ 406930 | 02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/02/2024 | 02/02/2024 | 02/02/2024 1020011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1675- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 751 R  25562,70 | 02/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sao como iais e de i publico (Inciso X - P com servigos para ial, de urgéncia e géncia;)
CRONOLOGIA . NZIDO) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
05/01/2024 | 05/01/2024 | 05/01/2024 29120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 22> ~ 3-3-%0.39.00 - Outros Senvicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOSDE T 4 77 019/0001-79 | 03772021 1552 R§  120.007,74| 15/01/2024 11.502 QUITADA
15/01/2024 | 15/01/2024 | 15/01/2024 12120004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2 *> 02900 Outrosservigosde 12262 - C.E DEAQUINO&F. D.C. T 49 145 14/0001-30 |  11/2023 95 R$  113.158,10| 15/01/2024 11.501 QuITADA
~ L . 1680 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 2262 - C. E. DEAQUINO & F. D. C.
31/01/2024 | 31/01/2024 | 31/01/2024 30010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3.390.39.00 - Outros Serv £ D Ao 49.145.914/0001-30 11/2023 102 R$  135.436,92
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sao i das como is e de i publico (Inciso X - P com servigos para ial, de urgéncia e géncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO | DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I O JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO I ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO |




